

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 2. května 2014 18:01
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j. 15941/2014
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 15941/2014

Vážený pane [REDACTED]

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo dne 22.4.2014 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou pod č.j. 15941/2014, kterým ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o informace o tzv. hlášení o udržitelnosti projektu „Karavan Camp“.

K Vaší žádosti uvádíme následující informace

- 1) Akce 2171122191 „ Vybudování Karavan campu s čističkou odpadních vod v prostorách lyžařského vleku v blízkosti hraničního přechodu se Saskem“ byla financována prostřednictvím programu 217112 - Podpora rozvoje severozápadních Čech a Moravskoslezského regionu
- 2) Příjemce dotace: Obec Hora sv. Kateřiny
- 3) Rok financování 2006
- 4) Celkové náklady 4,469 mil. Kč
- 5) Výše dotace 3,128 mil. Kč ze státního rozpočtu
- 6) Udržitelnost je stanovena v Podmínkách poskytnutí dotace ze státního rozpočtu v rámci Regionálního programu SČ a MS regionu (zadní strana Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce – dále jen Rozhodnutí), odstavce „Závazné podmínky“ bod 6, který stanoví, že účastník programu nesmí majetek po dobu 5 let převést na jinou právnickou nebo fyzickou osobu, nesmí tento majetek dát do zástavy. Jinými slovy, udržitelnost musí být 5 let od roku čerpání dotace, tj. v daném případě do roku 2011.
- 7) V podmínkách není stanoveno, že povinností účastníka programu je posílání každoroční hlášení udržitelnosti
- 8) Dotace podléhá kontrole FÚ a ministerstvu není známo, zda kontrola u této akce proběhla, je však možné si ji vyžádat na příslušném finančním úřadu.

S přáním pěkného víkendu

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz